KM PSP oświadcza, że zapoznała się z treścią umowy wymienionej w § 1, która stanowi załącznik nr 
1 do porozumienia. 

§ 3. 1. Na mocy umowy opisanej w § 1 porozumienia, Miasto zobowiązuje się przekazać na rzecz KM PSP, 
otrzymane od Wojewody Lubuskiego, środki finansowe w łącznej wysokości nieprzekraczającej kwoty 
722 700,00 zł (słownie: siedemset dwadzieścia dwa tysiące siedemset zł 00/100), w tym: 

- na wydatki bieżące – 268 700,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset zł 00/100), 

- na wydatki inwestycyjne – 454 000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt cztery tysiące zł 00/100). 

2. KM PSP zobowiązuje się zapewnić obsługę finansowo - księgową oraz organizacyjno – techniczną 
związaną z realizacją niniejszego porozumienia. 

§ 4. 1. Środki finansowe, o których mowa w § 3 ust. 1 porozumienia, przekazane zostaną na konto KM PSP